（18-9）R

 包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、「アクチバシン注600万、1200万、2400万」に関しましてデザイン、サイズを変更い
たしますので、謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

変更内容

包装仕様変更内容一覧

個装箱のデザイン変更　600万（1バイアル）

旧 新

●個装箱のデザイン、サイズを変更いたしました。
 （変更内容の詳細は下記および裏面をご参照ください。）
●製造番号の体系を以下の通り変更いたします。（桁数6桁⇒7桁）

旧体系 新体系
012AGF 17701TH

　※数字、アルファベットはイメージです。

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

血栓溶解剤（rt－PA製剤）

・ ・

※イラストはイメージです。
※アクチバシン注1200万、2400万も上記と同様の変更となっています。

包装変更品
箱のサイズ・デザイン

アルテプラーゼ（遺伝子組換え）静注用

成分（１瓶中）：アルテプラーゼ（遺伝子組換え）600万国際単位含有

血栓溶解剤（rt-PA製剤）

製造販売元

東京都千代田区大手町1-6-1

アルテプラーゼ（遺伝子組換え）静注用

成分（１瓶中）：アルテプラーゼ（遺伝子組換え）600万国際単位含有

血栓溶解剤（rt-PA製剤）

製造販売元

東京都千代田区大手町1-6-1
EC

ACT-S(600)
No.145279

開封口

台紙
箱
トレイ

成形シート：PVC
溶解液注入針：ABS
注入針・キャップ：ＰＰ

●詳細は添付文書をご参照ください
注意ー医師等の処方箋により使用すること

使用期限

製造番号
溶解液
製造番号

含　　量 ６００万国際単位／瓶
生物・要処方

室温保存

１瓶
溶解液（日局注射用水）10mL×1瓶
溶解液注入針１個

包　　装

規制区分

貯　　法

日局注射用水添付

日局注射用水添付

日局注射用水添付

エンボス加工（黒地に変更） 含量表示（溶解量を追加）

 変更品の出荷予定月等

品　名 包　装 統一
商品コード

個装箱及び外装箱サイズ
変更(旧→新)

外装箱の
入数変更
(旧⇒新)

変更実施
ロット番号

出荷
予定月

アクチバシン注
600万

1バイアル 057 23642 1

個装箱:121×89×94
　 　⇒130×49×115mm
外装箱⇒480×265×124
　 　⇒275×270×145mm

変更なし 18101TH
2018年

6月

アクチバシン注
1200万

1バイアル 057 23643 8

個装箱:121×89×94
　 　⇒130×49×115mm
外装箱⇒480×265×124
　 　⇒510×275×145mm

10⇒20

18102TH
2018年

6月

アクチバシン注
2400万

1バイアル 057 23644 5

個装箱:121×99×108
　 　⇒130×49×115mm
外装箱⇒523×265×138
　 　⇒510×275×145mm

18201TH
2018年

8月

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品の個装箱に下記の表示をいたします。

包装変更品
箱のサイズ・デザイン

2018年5月
KK-18-03-21775

個装箱のデザイン変更　600万　1200万　2400万（1バイアル）

ゴム栓の中心、あるいは垂直に連結針を刺入しない場合、バイアル内にゴム栓が
脱落することがあるため、個装箱の内側に下記注意を追加しました。